
D.D. n.872

                                                   

ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA
                    DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA 
                                                   IL DIRIGENTE  GENERALE

VISTA                lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA                la L.R.  1.8.77. n. 80  e la L.R. n. 116/80;
VISTA                la L.R. n  7/2002 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO                il D.A. n. 1322 del 31/12/2004 dell’Assessorato Bilancio e Finanze;
VISTO                l'art.68 L.R. n.21 del 12/08/2014;
VISTO                il D.D.1665 del 25.06.2014 con  il quale sul capitolo 376512 E.F.2014 si impegnava la somma 
                           di  €.10.164,26  a  favore della Ditta La Rocca Maurizio S.r.l. di Trapani  per  lavori urgenti di  
                           manutenzione   ordinaria   da    eseguire   sugli   impianti    tecnologici    della   Soprintendenza 
                           BB.CC.AA.  di  Trapani  e  siti dipendenti CIG.ZCE0ECB582;    
VISTO               il  D.D.A   n.3357/01.12.14 con il quale si è proceduto alla parziale liquidazione della suddetta 
                           manutenzione  per la somma di €. 7.623,19;                   
VISTA               la  nota  prot.  n.  510/28.01.2015  con  la quale la suddetta Soprintendenza trasmette la fattura
                           n. 297/30.12.2014 di  €. 2.541,06 della suddetta  Ditta vistata  per  la  regolare esecuzione  dei
                           lavori  di  che  trattasi  eseguita  per  il  periodo  novembre dicembre 2014, la dichiarazione del
                          conto  corrente  dedicato, la copia del documento di riconoscimento e verifica del DURC; 
RITENUTO     quindi che si può  procedere  all’approvazione degli atti finali;  
ACCERTATA la  regolarità  della documentazione  che  comprova  il   diritto  del   creditore,  a  seguito del
                         riscontro   operato   sulla   regolarità   della   fornitura  e  sulla   rispondenza  della  stessa  ai        
                         requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e alle condizioni pattuite;                                            
VISTO     il bilancio provvisorio dell'es.fin. 2015 della Regione Siciliana;          
                                                                                         
                                                                                 D E C R E T A

ART 1)              Per     quanto   sopra,   sono   approvati   gli  atti   inerenti   alla    liquidazione   dei   lavori di
                          mantenzione ordinari eseguiti  agli   impianti  tecnologici della Soprintendenza BB.CC.AA. di 
                          Trapani e dei siti dipendenti. 
ART.2)              Si    procede   al   pagamento   della   fattura  n. 297 del 30.12.2014  di   €. 2.541,06   mediante   
                          emissione di Mandato  diretto  di  pagamento  di  pari  importo  intestato  alla  Ditta  La  Rocca 
                           Maurizio  S.r.l. - Via Vespri n. 54-91100  Trapani -   da   accreditare   sul   c/c bancario IBAN  
                           n. IT50O0306916401615269165740  intrattenuto presso la Banca Intesa San Paolo-Via G.B. 
                           Fardella TP- 
        Il   presente  decreto sarà  pubblicato ai sensi  dell'art. 68 della L.R. n.21  del  12/08/2014 e  trasmesso  alla 
Ragioneria  Centrale  dell’Assessorato  BB.CC. dell’identità Siciliana per il visto di competenza.

    Palermo,31/03/2015

f.to
                                                                                                         Il Dirigente  Generale

     Gaetano Pennino     


	IL DIRIGENTE GENERALE

